
 

 

UCHWAŁA NR VI/44/2015 

RADY GMINY RYCHLIKI 

z dnia 25 września 2015 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Rychliki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy Rychliki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Rychliki uchwalonym uchwałą Rady Gminy Rychliki Nr II/10/2012 z dnia 30 marca 

2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rychliki (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

poz. 2299 z dnia 13 sierpnia 2012 roku z późniejszymi zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

w załączniku Nr 2 do Statutu Gminy Rychliki – w wykazie jednostek pomocniczych - dodaje się punkt 14 

w brzmieniu „14. Sołectwo Dymnik” oraz punkt 15 „15. Sołectwo Krupin-Kiersity”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rychliki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rychliki 

Marek Cieśla 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 października 2015 r.

Poz. 3615


		2015-10-15T09:27:29+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




